פ ס ק - ד י ן

1. המבקשת, גאלקסי טרוול בע"מ עותרת (ב-ת"א 310/85) לביטול פסק-בוררות, אשר ניתן ביום 30.12.84 על-ידי הבורר מר פנחס פרבר, ושלפיו חוייבה לשלם למשיבה, ראשונטורס (2000) בע"מ, סך 43,904.50 דולר. המשיבה עתרה (ב-ת"א 210/85) לאישורו של פסק הבוררות הנ"ל. על-פי סעיף 28 לחוק הבוררות, תשכ"ח-1968 (להלן - החוק), מותנים אישורו, וכך מידת אישורו, של פסק בוררות, בדחייתה - המלאה או המסוייגת - של הבקשה לביטולו.

2. בעלות הדין הן סוכנויות לנסיעות. המשיבה ותיקה מן המבקשת בעסקי ענף התיירות והינה בעלת הרשאה למכירת כרטיסי טיסה של חברות תעופה סדירות החברות ביאט"א. למבקשת אין - ומכל מקום לא היתה - הרשאה למכירת כרטיסי טיסה כאלה.